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Alfa Laval levererar miljöteknik till                
indiskt pappersbruk 
Alfa Laval – världsledande inom värmeöverföring, 
centrifugalseparering och flödeshantering – har fått en order 
på en indunstningsanläggning för svartlut till West Coast 
Paper Mills Ltd i Indien. Ordervärdet är cirka 60 miljoner 
kronor. Leverans kommer att ske under 2008. Alfa Laval 
levererade en liknande utrustning till West Coast Paper Mills 
under 2001.  

”Det är mycket glädjande att kunden kommer tillbaka och beställer ytterligare produkter 
och system för att effektivisera sin process och samtidigt öka kapaciteten. Det visar på 
våra produkters höga kvalitet.”, säger Alfa Lavals VD och koncernchef Lars Renström. 
”Vi har varit i Indien sedan 1937 och den snabbt ökande levnadsstandarden öppnar 
många möjligheter för Alfa Laval inom energi, miljö och livsmedel.”  

Den aktuella ordern består av en indunstningsanläggning för svartlut. Alfa Lavals 
skräddarsydda indunstare AlfaCond har en avgörande roll i systemet och säkerställer att 
95 procent av det vatten som kondenseras återanvänds i processen. 

Visste du att svartlut är en biprodukt som man får efter kokning av råfibermaterial från 
pappersbruk? Efter att ha koncentrerats i en indunstningsprocess kan produkten 
återanvändas som bränsle i brukets panna för att producera ånga eller kraft. Den 
optimerade processen med återvinning av kaustiklösning och kraftproduktion är fri från 
utsläpp vilket kraftigt minskar effekten på miljön.  
 
 
Om Alfa Laval 
Alfa Laval är en ledande global leverantör av specialprodukter och processtekniska 
lösningar baserade på nyckelteknologierna värmeöverföring, separering och 
flödeshantering.  
 Företagets utrustning, system och tjänster bidrar till att förbättra prestanda i 
kundernas processer. De används för att värma, kyla, separera och transportera 
produkter i industrier som framställer livsmedel och drycker, kemikalier, läkemedel, 
stärkelse, socker och etanol. Alfa Lavals lösningar används också i kraftverk, ombord på 
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fartyg, i verkstadsindustrin, i gruvindustrin, för hantering av slam och avloppsvatten, för 
komfortklimat samt i kylsystem.  
 Alfa Lavals världsomspännande organisation arbetar nära kunderna i nästan 100 
länder och hjälper dem att ligga i frontlinjen.  
 Alfa Laval, som är noterat på Nordiska Börsen, Nordic Large Cap, hade 2006 en 
omsättning på cirka 20 miljarder SEK. Företaget har omkring 11 000 anställda.  
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För ytterligare information ber vi er kontakta: 
 
Peter Torstensson, 
Informationsdirektör, Alfa Laval  
Tel: +46 46 36 72 31 
Mobil: +46 709 33 72 31  
 
Mikael Sjöblom,  
Ansvarig för Investor Relations, Alfa Laval  
Tel: +46 46 36 74 82 
Mobil: +46 709 78 74 82 


